
CADERNO 4  1SEGUNDA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2014Caderno 4 SEGUNDA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2014

ERRATA-NLIC/SEDUC
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 747419

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE LICITAÇÃO
ERRATA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2014-NLIC/SEDUC
PROCESSO Nº 800.988/2014
A Secretaria de Estado de Educação/SEDUC, através do Núcleo 
de Licitação – NLIC comunica aos interessados na DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 010/2014 publicado no Diário Ofi cial do Estado 
nº 32.698 de 04/08/2014, a seguinte errata:
ONDE SE LÊ: 21/07/2014
LEIA-SE: 29/07/2014
Belém, 19 de setembro de 2014.
Waldecir Oliveira da Costa
Secretário Adjunto de Gestão/SAGE/SEDUC

LICENCA SAUDE PRORROGACAO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 747302

Concessao:60 dias
Periodo:08 /04 /14 a 06 /06 /14
Nome: SANDRA HELENA DA SILVA
Matric: 455156/1 Cargo:SERV.
Lot:EE. MONSENHOR AZEVEDO/BELEM
Laudo Medico n:152364A/1
Concessao:60 dias
Periodo:19 /05 /14 a 17 /07 /14
Nome: OCIENE FERREIRA ANDRADE
Matric:6400887/1 Cargo:ESP.EDUC.
Lot:EE.MACARIO F. ANTONIO/IGAR. ACU
Laudo Medico n:155408A/1
Concessao:11 dias
Periodo:09 /03 /14 a 19 /03 /14
Nome: SILEYDE DE JESUS CAMARA ROCHA
Matric:5842409/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. NICIAS RIBEIRO/PORTEL
Laudo Medico n:152261A/1
Concessao:15 dias
Periodo:16 /06 /14 a 30 /06 /14
Nome: OSVALDINA DE FATIMA DA SILVA FERREIRA
Matric:402699/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. SOSSEGO DA MAMAE/BELEM
Laudo Medico n:155329A/1

Concessao:60 dias
Periodo:14 /06 /14 a 12 /08 /14
Nome: EDILSON GOMES DA SILVA
Matric:5624126/2 Cargo:PROF.
Lot:EE.GENY G. AMARAL/ICOARACI
Laudo Medico n:155452A/1
Concessao:12 dias
Periodo:19 /06 /14 a 30 /06 /2014
Nome: IEDA ROSANA DOS SANTOS MACEDO
Matric:6303625/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. PEDRO CARNEIRO/ANANIND
Laudo Medico n:155949A/1
Concessao:17 dias
Periodo:17 /06 /14 a 03 /07 /14
Nome: ISABELLE TATHIANE SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Matric:57217730/1 Cargo:ASS. ADM.
Lot:DIV. CADASTRO/BELEM
Laudo Medico n:155839A/1
Concessao:60 dias
Periodo:28 /07 /14 a 25 /09 /14
Nome: ALBA LUCIA FEIO PEREIRA
Matric:5394538/6 Cargo:PROF.
Lot:EE. MAGALHAES BARATA/BELEM
Laudo Medico n:157291A/1
Concessao:15 dias
Periodo:04 /06 /14 a 18 /06 /14
Nome: ADRILENE DE FREITAS OLIVEIRA
Matric:5771110/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. ASTERIO DE CAMPOS/BELEM
Laudo Medico n:155483A/1
Concessao:30 dias
Periodo:31 /05 /14 a 29 /06 /14
Nome: ANTONIA RAIMUNDA DE ALMEIDA RAMOS
Matric:5774411/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. PORANGA JUCA/ICOARACI
Laudo Medico n:155715A/1
Concessao:90 dias
Periodo:01 /07 /14 a 28 /09 /14
Nome: ARTUR JONAS MARQUES SANTOS
Matric:5786410/2 Cargo: PROF.
Lot:EE. JOSE MALCHER/COLARES
Laudo Medico n:155969A/1
Concessao:33 dias
Periodo:29 /05 /14 a 30 /06 /14
Nome: ANA PAULA DE MIRANDA GOMES
Matric:57202391/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. CLUB MAES S. FAMILIA/BELEM
Laudo Medico n:155717A/1
Concessao:05 dias
Periodo:29 /06 /14 a 03 /07 /14
Nome: ALDENISE DA ROCHA DIAS
Matric:55587342/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. COLONIA DO FIDELIS/ICOARACI
Laudo Medico n:156044A/1
Concessao:45 dias
Periodo:20 /08 /14 a 03 /10 /14
Nome: ENILDA PINTO FANJAS
Matric:5655374/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. ANTONIO LEMOS/STA ISABEL
Laudo Medico n:158055A/1
Concessao:30 dias
Periodo:15 /08 /14 a 13 /09 /14
Nome: EDNA LUCIA ROCHA NASCIMENTO
Matric:5192048/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. FREI DANIEL/BELEM
Laudo Medico n:157920A/1
Concessao:187 dias
Periodo:03 /08 /14 a 05 /02 /15
Nome: CIRNEUDE ALVES DA SILVA
Matric:57204274/1 Cargo:PROF.

Lot:EE. ACY JESUS N. B.PEREIRA/MARABA
Laudo Medico n:8149/14
Concessao:04 dias
Periodo:28 /01 /14 a 31 /01 /14
Nome: CARMEN DOLORES HENRIQUES RODRIGUES
Matric:5757894/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. PRESID. DUTRA/BARCARENA
Laudo Medico n:150039A/1
Concessao:36 dias
Periodo:02 /07 /14 a 06 /08 /14
Nome: ARACELI MARIA DO SOCORRO CORREA DA FONSECA
Matric:752320/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. SANTANA MARQUES/BELEM
Laudo Medico n:157424A/1
Concessao:37 dias
Periodo:01 /07 /14 a 06 /08 /14
Nome: ANTONIO FARIAS DA COSTA
Matric:5768705/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. MANOEL A. DE CASTRO/IGARAPE MIRI
Laudo Medico n:157419A/1
Concessao:111dias
Periodo:28 /05 /14 a 15 /09 /14
Nome: GRAYCINEIA LEITE DE OLIVEIRA ARAUJO SANTOS
Matric:5899106/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. LUIS G. PIMENTEL/DOM ELISEU
Laudo Medico n:157776A/1
Concessao:90 dias
Periodo:30 /07 /14 a 27 /10 /14
Nome: JOANA MARIA MOY DA COSTA
Matric:5051584/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. FELIZ LUZITANIA/ICOARACI
Laudo Medico n:157634A/1
Concessao:90 dias
Periodo:01 /08 /14 a 29 /10 /14
Nome: RAIMUNDA MACAMBIRA SANTOS
Matric:267678/1 Cargo:PROF.
Lot:EE.DOM PEDROII/BELEM
Laudo Medico n:157981A/1
Concessao:90 dias
Periodo:04 /07 /14 a 01 /10 /14
Nome: ROSA AMELIA PASTANA MONTEIRO
Matric:412066/1 Cargo: DATILOG.
Lot:DIR. REC.HUMANOS/BELEM
Laudo Medico n:157883A/1
Concessao:40 dias
Periodo:21 /06 /14 a 30 /07 /14
Nome: PAULO MANSUETO NEVES FADUL
Matric: 337307/2 Cargo:PROF.
Lot:ERC. MUNICIPAL S. J. MACHADO/STA BARBARA
Laudo Medico n:157932A/1
Concessao:90 dias
Periodo:01 /07 /14 a 28 /09 /14
Nome: PAULO ROGERIO BARBOSA DO AMARAL
Matric:5898663/1 Cargo:PROF.
Lot:EE. LUIZ P. MARTIRES/BRAGANCA
Laudo Medico n:157875A/1
Concessao:90 dias
Periodo:27 /07 /14 a 24 /10 /14
Nome: OSVALDINA MATOS DE AGUIAR
Matric:445134-2 Cargo:PROF.
Lot:EE. JOAO P. BRITO/PARAUAPEBAS
Laudo Medico n:8139-14
Concessao:90 dias
Periodo:26 /07 /14 a 23 /10 /2014
Nome: NELMA SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA
Matric:5714206/2 Cargo:PROF.
Lot:EE. JARBAS PASSARINHO/BELEM
Laudo Medico n:157544A/1
Concessao:90 dias
Periodo:26 /07 /14 a 23 /10 /2014


